1

5

[image: ]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «21» мая 2019 г. № 135
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление
региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 16.05.2019 № 126 «Об утверждении производственной программы  в сфере холодного водоснабжения, водоотведения и об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» (г. Ленинск-Кузнецкий, г. Полысаево)»

В целях устранения технической ошибки региональная энергетическая комиссия Кемеровской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 16.05.2019 № 126        «Об утверждении производственной программы в сфере холодного водоснабжения, водоотведения и об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение  ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания»                                     (г. Ленинск-Кузнецкий, г. Полысаево)» следующие изменения:
В таблице раздела 2 в столбце «Финансовые потребности» цифры «5265,63» заменить цифрами «5501,18».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.05.2019.

   Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                       Д.В. Малюта
image1.png